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DUYURU 

 

 06.09.2024 tarihli duyuru ile bildirilen, Sosyal Güvenlik Kurumu Personeli Görevde 

Yükselme ve Unvan Değişikliği Yönetmeliği hükümleri gereğince; yapılacak ünvan değişikliği 

sınavının yazılı bölümü, Kurumumuz ile Gazi Üniversitesi Ölçme ve Değerlendirme Uygulama 

ve Araştırma Merkezi arasında imzalanan protokol hükümleri çerçevesinde 07 Aralık 2024 

Cumartesi günü saat 10.00’da Ankara’da yapılacaktır.  

 Görevde yükselme sınavının yazılı bölümüne katılmaya hak kazanan ve 11.10.2024 

tarihli duyuru Ek’inde yer alan listede adı bulunan adaylar; 04-22 Kasım 2024 tarihleri 

arasında https://odeme.gazi.edu.tr adresinden, T.C. Kimlik Numaralarını girerek 1.450 TL (bin 

dört yüz elli Türk Lirası) sınav ücretini banka/kredi kartı ile (kart numarası girilerek) 

ödeyeceklerdir. Havale, EFT veya diğer yollarla yapılan ödemeler işleme alınmayacaktır. 

Ödeme yapılmasını müteakip aday işlemleri sistemi olan https://basvuru.gazi.edu.tr adresinden 

T.C. Kimlik Numarasıyla girilerek başvurular bölümünün gerekli alanlarının doldurması 

suretiyle sınav kayıt işlemlerini tamamlayacaklardır. 

 Kayıt işlemlerini tamamlayarak sınava katılmaya hak kazanan adaylar sınav giriş 

belgelerini Gazi Üniversitesinin https://gaziodm.gazi.edu.tr adresinden 27.11.2024 tarihinden 

itibaren temin edebileceklerdir.  

  Sınava girmeye hak kazandığı halde sınav ücretini ödedikten sonra sınava girmeyen 

veya giremeyen, kurallara uymadığı için sınava alınmayan veya sınavdan çıkarılan, sınavda 

başarı sağlayamayan veya sınavı geçersiz sayılan adayların ödedikleri sınav ücreti geri 

ödenmeyecektir. Ücretin doğru yatırılmasının sorumluluğu tamamen adaya aittir.  

 06-16/09/2024 tarihlerinde “Ünvan Değişikliği Sınavı” için Sosyal Güvenlik Kurumu- 

Kariyer Kapısı Kamu İşe Alım veya Kariyer Kapısı (https://isealimkariyerkapisi.cbiko.gov.tr) 

adresinden başvuru yapmış olan kişilerden; 04/11/2024-22/11/2024 tarihlerinde sınav ücretini 

yatırmayan, ücreti yatırmış olsa dahi son başvuru tarihi olan 22/11/2024 saat 23:59’a kadar 

https://basvuru.gazi.edu.tr adresinden kayıt işlemini gerçekleştirmeyen kişilerin başvuruları 

ve bu konudaki itirazları dikkate alınmayacaktır. 

 Adayların sınav giriş belgesindeki açıklamaları dikkatlice okumaları ve belirtilen 

kurallara uyarak sınava katılım sağlamaları gerekmektedir. Söz konusu kurallara uyulmaması 

halinde adaylar sınav salonlarına alınmayacaktır.  

 Adaylar sınava, Fotoğraflı Türkiye Cumhuriyeti Kimlik Kartı veya Fotoğraflı ve T.C. 

Kimlik Numaralı Türkiye Cumhuriyeti Nüfus Cüzdanı, T.C. Kimlik Numaralı Sürücü Belgesi, 

Fotoğraflı ve Geçerlilik Süresi Devam Eden Pasaport, Fotoğraflı Geçici Kimlik Belgelerinden 

(T.C. Kimlik Kartı edinme sürecinde, İçişleri Bakanlığı Nüfus ve Vatandaşlık İşleri Genel 

Müdürlüğü Nüfus Müdürlüklerinden aldıkları ve yeni kimlik kartları teslim alıncaya kadar 
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geçerli olan fotoğraflı, imzalı, mühürlü barkodlu/karekodlu belge) herhangi biri, Sınava Giriş 

Belgesi ve Kurum Kimlik Kartı ile gireceklerdir.  İstenen belgeleri yanında olmayan adaylar 

sınava alınmayacaktır.  

 Adaylar, ilan tarihini takip eden 5 (beş) iş günü içerisinde sınav soruları ve sonuçlarına 

itiraz edebilirler. https://odeme.gazi.edu.tr adresinden T.C. Kimlik Numarası girilerek 150 TL 

itiraz ücretini banka/kredi kartı ile (kart numarası girilerek) ödeyeceklerdir. Ödeme sonrasında 

https://basvuru.gazi.edu.tr/itiraz adresinden T.C. Kimlik Numarası ve parola girilerek 

“İşlemler>İtiraz” menüleri altında itiraz formunu doldurup “Gönder” butonu ile evrakı 

elektronik ortamda göndererek sınava itiraz etmiş olacaklardır. 

 https://basvuru.gazi.edu.tr/itiraz adresinden yapılmayan (faks, e-posta ve/veya diğer 

biçimlerde ulaştırılan formlar), süresi geçtikten sonra yapılan, ilgili alanları eksik olan ve talebi 

açıkça belirtilmeyen itirazlar dikkate alınmayacaktır. 

  Sınav uygulanmasına ilişkin GAZİODM resmi internet sayfasında yer alan duyurular, 

adaylara tebliğ niteliğinde olup duyuruların dikkatlice okunması ve yapılan açıklamalara 

titizlikle uyulması gerekmektedir. 

 İlanen duyurulur. (01.11.2024) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

İLETİŞİM 

Sınav Şube Müdürlüğü 

Tel: 0312 207 84 43-8539-8411 

Fax:0312 207 81 44 

E-Posta :pdsinav@sgk.gov.tr 
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